СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 12 ноября 2024 года № 25

О проведении публичных слушаний по решению Совета депутатов
муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области от 12 ноября 2024 года № 23 «Об утверждении проекта устава муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 22 устава муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, принятого решением Совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области от 23 мая 2016 года № 105 с учетом изменений, принятых решениями Совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области от 16 мая 2017 года № 163, от 13 ноября 2017 года № 184, Положением о порядке организации и проведения общественных обсуждений и публичных слушаний на территории муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области от 3 декабря 2018 года № 41 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений и публичных слушаний на территории муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области», с учетом изменений, принятых решениями Совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области от 23 декабря 2020 года № 70, от «08» декабря 2021 года № 115, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по решению Совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области от 12 ноября 2024 года № 23 «Об утверждении проекта устава муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области» 16 декабря 2024 года в 14-00 часов в помещении МБУ «КСК «Невский», расположенном по адресу: г. Шлиссельбург, ул. Малоневский канал, 2.
2. Сформировать рабочую группу по учету и рассмотрению предложений граждан в составе:
руководитель рабочей группы – Лашков М.В.;
секретарь рабочей группы – Парро М.М.;
члены рабочей группы – Князев Я.И.; Кушаковская И.Е.; Луцкая О.В.; Семенов А.И.
3. Рабочей группе на основании поступивших предложений граждан по 20 декабря 2024 года подготовить сводный текст поправок для внесения изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области от 12 ноября 2024 года № 23 «Об утверждении проекта устава муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области».
4. Настоящее решение опубликовать одновременно с решениями Совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области от 12 ноября 2024 года № 23 «Об утверждении проекта устава муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области»; от 12 ноября 2024 года № 24 «Об утверждении порядка учёта предложений граждан по решению Совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области от 12 ноября 2024 года № 23 «Об утверждении проекта устава муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области» и порядка участия граждан в его обсуждении» в газете «Невский исток» и на официальном сайте Совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области www.mo-shlisselburg.ru.

Глава муниципального образования 				М.В. Лашков
image1.png